
Čj. 31597-1/2018-VLRZ/KV/KV
RIS 2019/BU2/02/000002  

SMLOUVA  NA  PRANÍ, ŽEHLENÍ  A  ČIŠTĚNÍ  PRÁDLA   

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna
Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. Ing. Stanislavem Breiem, MBA
IČ:  00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

(dále jen  objednatel)

a

FIRMA: Triton, spol. s r.o.
se sídlem: S. K. Neumanna 2229, 269 01  Rakovník 

zastoupená jednatelem p. Ing. Jiřím Novákem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7631

IČ: 45144613
DIČ: CZ45144613

bankovní spojení: 
číslo účtu: 

telefon: 313 512 033
fax: 313 518 353

(dále jen dodavatel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

tuto

smlouvu



Pověření:
Za objednatele: ve věcech technických i běžných provozních je oprávněna 

 

Za dodavatele: ve věcech technických i běžných provozních je oprávněn 

I.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli službu „Praní, žehlení a čištění prádla VLL 
Karlovy Vary v roce 2019“ (dále jen služba) předepsanými technologickými postupy při 
dodržení hygienických norem dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 306/2012 Sb. a jeho 
přepravu.

II.
Místo plnění

Místem plnění jsou střediska Vojenské lázeňské léčebny Karlovy Vary:
 lázeňský dům Sadový pramen, Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary
 hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01  Karlovy Vary
 DPVV Bílý Kříž, Krále Jiřího 1017/2D, 360 01  Karlovy Vary.

III.
Cena

1. Cena služby provedené v rozsahu dle čl. I této smlouvy bude účtována dle skutečně 
provedených služeb na základě ceníku, který tvoří přílohu č.1 – ceník prádla včetně dopravy.

2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením služby, 
včetně veškerých rizik a vlivů během provádění služby.

IV.
Doba plnění

1. Dodavatel musí zajistit dodávku čistého o odvoz použitého prádla u všech středisek 
zvlášť, v jednotlivých závozech. 
Střediska LD Sadový pramen a hotel Bellevue jsou zavážena 3x týdně - pondělí, středa, pátek 
- v ranních hodinách. 
Středisko DPVV Bílý Kříž je zaváženo 2 x týdně – pondělí, pátek – v ranních hodinách.
Dodavatel musí zajistit dodávku čistého a odvoz použitého prádla i ve státem uznané svátky.

2.  Dodavatel dále musí mít dostatečné množství pojízdných klecí na prádlo, v nichž bude 
prádlo do zařízení přivážet a i z něj odvážet. 

2.1. pro LD Sadový pramen je na každý závoz potřeba 6 – 7 velkých klecí (v 170 x s 80 x 
h 60 cm) a 1 malá klec (v 100 x š 80 x h 60 cm),

2.2. pro hotel Bellevue je na každý závoz potřeba 1 – 2 klece (v 170 x š 80 x j 60 cm),
2.3. pro DPVV Bílý Kříž je na každý závoz potřeba 1 – 2 klece (v 170 x š 70 x h 60 cm).

U LD Sadový pramen, hotelu Bellevue a DPVV Bílý Kříž bude docházet k výměně 
klecí (velikost klecí je podmíněna prostorem – dveře, výtah, atp.). 



3. Každé středisko je zaváženo zvlášť v jednotlivých závozech

4. Smlouva je platná od 1.1.2019 do 31.12.2019.

V.
Dodací podmínky

1. Dodavatel se zavazuje prát prádlo tak, aby nedocházelo k míchání prádla s jinými 
objednateli, zajistí vysokou kvalitu žehlení, mandlování především ubrusů, ubrousků a prádla 
na stolničení. 

2. Prádlo bude předáno objednateli v dohodnutém čase a na stanoveném místě plnění za 
použití klecových vozíků. U LD Sadový pramen, hotelu Bellevue a DPVV Bílý Kříž bude 
docházet k výměně klecí. Služba je splněna odevzdáním prádla a potvrzením dodacího listu 
objednatelem. Veškeré změny v dodacím listě je objednatel rovněž povinen potvrdit. 

3. Osobní věci personálu (pracovní oděvy) budou vyžehlené a vyspravené (přišití 
knoflíků, zašití natržených děr, apod.).

VI.
Záruka

1. Dodavatel odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má prádlo 
v okamžiku předání objednateli, podle této smlouvy. Objednatel je povinen uplatnit reklamaci 
ve lhůtě 7 kalendářních dnů od převzetí prádla.

2. Smluvní strany se dohodly pro případ vady prádla, že po dobu záruční doby má 
objednatel právo požadovat a dodavatel povinnost bezplatně odstranit vady. U zjištěných vad 
může požadovat bezplatné odstranění, přiměřenou slevu nebo náhradu. V reklamaci 
objednatel uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit.

VII.
Fakturování a placení

1. Cena bude objednatelem uhrazena měsíčně za skutečně provedené služby 
bezhotovostní platbou, na základě faktury vystavené dodavatelem. Podkladem pro fakturaci 
budou dodací listy jednotlivých středisek odsouhlasené objednatelem. V opačném případě 
není objednatel povinen úhradu provést. Faktury budou vystavovány na každé středisko 
zvlášť. 

2. Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

3. Dodavatel je oprávněn zasílat faktury elektronicky v .pdf formátu na adresu 
objednatele: podatelna@vlrz.cz. 

4. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude 
obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování. Přílohou faktury 
bude dodací list potvrzený objednatelem. 



Na vystavené faktuře bude tato adresa objednatele:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary

VIII.
Zvláštní ujednání

1. Vznikne-li mezi stranami spor ohledně kvality, technologie provádění služeb, je 
kterákoli ze stran oprávněna předložit takový spor k posouzení akreditované zkušebně, 
případně soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. 
Náklady spojené s posouzením nese smluvní strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

2. Nedodržení dohodnutého termínu nebo rozsahu plnění opravňuje objednatele ke 
snížení platby za danou zakázku o 0,1 % z celkové fakturované ceny vč. DPH za každý 
započatý den zdržení.

3. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoliv finančního plnění odečíst částku připadající na 
jeho nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla, apod.) vyplývající ze smlouvy.

IX.
Změna smlouvy

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných očíslovaných 
dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

X.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je pořízena ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.



4. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně 
příloh ve strojově čitelném formátu. 

V Karlových Varech, dne……………2018 V ..................., dne ....................... 2018

Za objednatele : Za dodavatele :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Triton, spol. s r.o.

______________________________ ____________________________
            
        ředitel VLL Karlovy Vary           jednatel            



Příloha č. 2 ZD

Příloha č. 1 smlouvy

k čj. 31597/2018-1/2018-VLRZ/KV/KV

Počet listů: 3

Druh prádla Počet ks

Jednotková 

cena/ks bez 

DPH

Celkm cena bez 

DPH Poznámka

Prostěradlo  250 x 160 7,90

Povlak na přikrývku  140 x 210 9,20

Povlak na polštář  70 x 90 4,90

Prostěradlo BALNEO  240 x 240 12,50

Povlak dětský cícha 7,10

Povlak dětský polštář 4,30

Napron  90 x 90 5,80

Ručník obyčejný  50 x 100 4,00

Ručník froté  50 x 100 4,70

Osuška froté  70 x 140 6,80

Předložka  50 x 70 4,70

Osuška VAFLOVÁ BALNEO  5,10

Ubrousek  40 x 40 2,60

Utěrka  45 x 70 4,00

Plena  50 x 50 4,90

Ubrus  140 x 140 6,30

Ubrus 2 - 3 m2 8,50

Ubrus 2 - 5 m2 11,60

Stolní sukně 70 x 500 m2 34,00

Banketní ubrus 130 x 280 12,00

Šála na stůl 130 x 40 14,00

Čepice 6,00

Košile 10,40

Blůza 12,00

Tričko 7,00

Kalhoty 11,50

Šaty 14,00

Plášť 14,00

Zástěra 7,00

Rondon kuchyňský 13,00

Mikina fleece 11,00

Vesta fleece 9,00

Montérky 14,00

Župan froté včetně fóliování a balení 14,50

Hadr 4,00

Deka larisa 34,00

Přehoz velký 240 x 220cm 45,00

Přehoz malý  220 x 140cm 34,00

Závěs 150 x 350 (blackout) - čištění 158,00

Roční specifikace počtů a druhů prádla ve VLL Karlovy Vary (předpoklad za všechna střediska)                    



Záclony voál 200 x 350 praní 74,00

Povlak na matraci 41,00

Chránič matrace 17,00

Deka uměl. vlákno 34,00

Polštář umělé vlákno 25,00

Přikrývka dětská 20,00

Plštář dětský 16,00

Oprava prádla 1 hod. 240,00

Foliování - balení 4,00

Kalhoty 52,00

Sutně 52,00

Vesta  24,00

Sako 69,00

Přehoz velký 240 x 220 cm - čištění 45,00

Přehoz malý 220 x 140 cm - čištění 34,00

Chránič matrace 17,00

Deka larisa 34,00

Deka umělé vlákno 34,00

Polštář umělé vlákno 25,00

Záclony voál 200 x 350 praní 74,00

Záclona polyester 500 x 260 cm 143,00

Záclony poloorganza 100% polyester, 

řasené, š 700 x d 300 (šité do oblouku) 

- praní 254,00

Záclony poloorganza 100%, polyester, 

řasené, š 500 x d 300 (šité do oblouku) 

- praní 254,00

Záclony poloorganza 100% polyester, 

řasené, š 500 x d 270 (šité do oblouku) 

- praní 254,00

Záclony poloorganza 100% polyester, 

šály s obloukem - šály š 200 x d 240 + 

oblouk š 300 x d 60 -praní 74,00

Závěs 150 x 350 (blackout) - číštění 165,00

Závěs 240 x 380 (blackout) - čištění 291,00

Závěs 240 x 275 (blackout) - čištění 211,00

Závěs 100 x 130 (blackout) - čištění 62

Závěs 200 x 350 cz, 93% PES, 7% CO 

- čištění 224

Závěs 140 x 350 cm, 93%, PES 7% 

CO - čištění 157

Závěs 100 % PES, 150 x 260 cm - 

čištění 125

Závěs 100% PES, 233 x 200 cm - 

čištění 149

Závěs 100% PES, 233 x 340 cm - 

čištění 253

Závěs 100% PES, 233 x 110 cm - 

čištění 72

Jed
n

o
rázo

v
é p

ran
í - k

o
n

ec sezo
n

y
Č

ištěn
í



Pelmet obloukový skládaný 93% PES, 

7% CO, 240 x 70/50 cm - čištění 65

Pelmet 100% PES, 260 x 70, 

plodlouhý trojúhelník - čištění 58
Chemické čištění 125

Celkem předpoklad na rok 2019


	Smlouva
	Ceník



